remaneant in eo statu in quo erant et in eo modo in quo

erant tempore mote discordie, seu antequam huiusmodi di-

scordia oriretur Si, quod absit, fieret aliquid centra

preceptum nostrum huiusmodi, laudum et diffinitionem, com-

mitatur pena tociens et eo modo, prout in ipso compro-

misso plenius continetur. Addicientes et arbitrantes lauda-

mus et precipimus quod, perfectis omnibus suprascriptis, ex

parte dicti IMonroelli, que precipimus supra fieri vel impleri,

idem dominus ep., absque cuiuslibet difficultatis seu more

dispendio, predictum dominum Monroellum, omnes homines,

et vassallos aut factores ipsius, undecunque et cuiuscunque

condicionis existant, quos generaliter seu specialiter aut no-

minatim excomunicationis sententia innodavit occasione di-

scordie supr., omnesque suspensiones et interdicti senten-

tias, quas idem ep. pertulisset in quascumque personas se-

culares vel ecclesiasticas seu loca, occasione discordie supr.

perfectis, ut dictum est, omnibus suprascriptis iuxta formam

ecclesie, similiter denunciet relaxatas, dictosque excomuni-

catos absolvat vel absolvi faciat in forma eccl" suprascripta^

et dictas partes et earum quamlibet in predictis omnibus,

prout distincta et determinata sunt supra per nostrum ar-

bitrium

Acta sunt hec apud Urbem Veterem. in cappella pre-

dicti domini ep. Sabinensis, presentibus magistro Pontio cle-

rico de provincia, fratre Azone monacho S. Stephani Jan.,

— sS" —

Domino Andrea de Gavio can. Suessiensi, domino Guidi

cto de Placencia mercatore, et magistro lohanne de Pela-

xono, et Symone de Pontremulo, et presbitero lacobo re-

ctore ecclesie castri Sarz., et Roffino de Placencia clerico, te-

stibus ad hec vocatis et rogatis. Anno domini M.CCLXXXI,
ind. IX. die Vili mensis maij. Et predictus dom. lun.. sta-

tini post prolationem predicte sententie, ipsam sententiam,

dietimi, arbitrium et laudum, coram testibus supr. approba-

vit et emologavit (]uantum in ipso est. Eadem vero di(^ pre-

fatus dominus ep. Sabinensis declarando dixit et declarans

asseruit quod non est intentionis sue quod per supr. nomi-

nationem castrorum pretatus dominus Monroellus teneatur

restituefe aliquod castruni vel villani, nisi quod vel (jiiani

prefatus dominus ep. lun. tempore mote discordie posside

bat, ac etiam quod prefatus dominus Monroellus non te-

neatur castrum vel villani ali(]uod vel alii |uam ciuod vel (|uani

non possidet vel possedit, per se vel alium seu alios, a tem-

pore mote discordie restituere dom. lun. ep.° supr°. pres.